
2023 年 2 月 3 日 

会員各位 

                          一般社団法人春日部市薬剤師会 

会長  今井  良仁 

 

第 313 回春日部市薬剤師会研修セミナー 
  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

この度、下記の要領にてオンライン（ZOOM 配信）による研修会を開催する運びとなりまし

た。ご多忙とは存じますが、多くの皆様のご参集を賜りますようお願い申し上げます。 

 

日   時    2023 年 2 月 28 日（火）19：00～20：30 

開催形態   ZOOM によるオンライン配信 

講   演    「症候学の考え方の基本」 

演   者     ウエルシア薬局 薬剤師登販教育部 松下 綾 先生 

 

＊日本薬剤師研修センター 研修単位：1 単位 

共催：一般社団法人春日部市薬剤師会、ウエルシア薬局株式会社 

 

 

研修単位申請について【研修単位申請締切 ３/１（水）12：00】 

研修単位申請希望者(会員・非会員どちらも)は、下記 2 次元コードまたは URL より 

peatix（チケット購入サイト）にアクセスして頂き、申請登録をお願いいたします。 

会員は無料券、非会員は申請手数料 500 円券の購入をお願いいたします。なお、申請登録を 

されない場合は、単位取得をすることはできませんので必ず登録をお願いいたします。 

 

https://peatix.com/event/3483033/view 

 

 

■研修単位申請登録の際にご入力いただく薬剤師名簿登録番号につきましては、番号相違の 

場合は単位申請は無効となり、研修開催資格の取り消しなどの処分対象となってしまいま

す。 

お手元に薬剤師免許証をご準備の上、絶対に間違いのないよう十分にご注意の上ご入力 

お願いいたします。 

■申請者様都合によるお申込み後の返金は、いかなる理由でもお受けしておりません。 

予めご了承ください。 

 

https://peatix.com/event/3483033/view


 

 

キーワード回答について 

単位申請された方の視聴確認のため、配信中にキーワードを 2 個提示いたします。 

セミナー終了後 5 日以内に下記フォームよりご回答ください。 

なお、研修単位申請登録をされた方のみキーワード回答をお送り下さいますようお願いいたし

ます。 

https://docs.google.com/forms/d/11QVPYarCMz8NyC6EINmqE2-po-

QE4oqWvexwwyujYQQ/edit 

 

 

 

 

 

※ご視聴の際に事前登録の必要はございません。 

下記の URL よりご視聴ください。 

研修単位申請をご希望の方は、前頁より申請登録をお願いいたします。 

 

ご視聴の際は、下記 URL からご参加ください。 

https://zoom.us/j/95664402370?pwd=U2tZQ0xsNDk4ZU1LaXVUenB5eU9uQT09 

ミーティング ID: 956 6440 2370 

パスコード: 595829 

 

当日の注意事項 

■初めに氏名をご入力の上ご視聴ください。氏名が確認できませんと研修単位申請ができなく

なります。 

■ご視聴に際しては、1 名につき 1 台の端末でご視聴するようお願いいたします。 

  複数名でご視聴されますと、研修単位申請ができなくなります。 

■Zoom 操作方法や不具合等で接続ができない等、解消のためのサポートを行うことはできま

せん。 

 

 

 

 

 

春日部市薬剤師会事務局    TEL 048-872-6918   FAX 048-733-1205 

https://docs.google.com/forms/d/11QVPYarCMz8NyC6EINmqE2-po-QE4oqWvexwwyujYQQ/edit
https://docs.google.com/forms/d/11QVPYarCMz8NyC6EINmqE2-po-QE4oqWvexwwyujYQQ/edit
https://zoom.us/j/95664402370?pwd=U2tZQ0xsNDk4ZU1LaXVUenB5eU9uQT09

